
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 
«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы» 

(РУДН) 
 

ПРИКАЗ 
 

 
 
19.09.2025 

Москва 

№ 563 
 

"" 
 

Об изменениях в составе комиссии по противодействию коррупции 
 

В связи с кадровыми изменениями  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по 
противодействию коррупции (далее – комиссия), утверждённый приказом от 
17.01.2024 № 13: 

1.1 считать вышедшим из состава комиссии Строева А.В. в связи с 
увольнением; 

1.2 ввести в состав комиссии проректора по общим вопросам 
Кутепова Д.И., назначив его председателем комиссии. 
 
Ректор 

 

 
О.А. Ястребов 
 

 
Д.С. Кононенко 
  
 


